РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020   № 95
сл.Криворожье
О внесении изменений в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 22.03.2019 № 26 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Криворожского  сельского поселения, руководителем муниципального учреждения Криворожского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 26.02.2013 № 92 (в ред. постановления от 14.07.2020)  «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Ростовской области, руководителем государственного учреждения Ростовской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация Криворожского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление  Администрации Криворожского сельского поселения от 22.03.2019 № 26 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Криворожского  сельского поселения, руководителем муниципального учреждения Криворожского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2 приложения изложить в следующей редакции:
"2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.      Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                        С.Д.Луганцев
Постановление вносит главный специалист
Администрации Криворожского сельского поселения
2